UBND HUYỆN KON RẪY

TRUNG TÂM GDNN - GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-GDNNGDTX Kon Rẫy, ngày     tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Thực hiện các chỉ tiêu Đề án Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách

làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn

lên thoát nghèo bền vững” trên địa bàn huyện năm 2023

Thực hiện Công văn số 152/UBND-TH, ngày 22/02/2022 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc cụ thể hóa chỉ tiêu Đề án Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ,

cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên

thoát nghèo bền vững” trên địa bàn huyện năm 2023.

Trung tâm GDNN - GDTX tiến hành rà soát có chỉ tiêu số 12 liên quan. Kết

quả, trong đầu năm 2023, đơn vị đã phối hợp với các xã, thị trấn tiến hành khảo sát

nhu cầu học nghề cho lao động nông thôn năm 2023. (Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là báo cáo của Trung tâm GDNN-GDTX về việc cụ thể hóa chỉ tiêu

Đề án Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu

số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững”trên địa bàn

huyện của Trung tâm GDNN - GDTX huyện Kon Rẫy./.

Nơi nhận:
- Phòng dân tộc huyện;

- Lưu: VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hoàng

		2023-02-28T08:58:03+0700

		2023-02-28T09:14:25+0700

		2023-02-28T09:14:25+0700

		2023-02-28T09:14:25+0700

		2023-02-28T09:14:25+0700